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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66312206V

2. Data e Regjistrimit 12/01/2026
3. Emri i Subjektit PnC Studio  shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja Lef Sallata, Bulevardi Ismail Qemali, 
Godina 2-8-9 kate, Kati 2, Vlore. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit - Ndertim objektesh civile dhe industriale, vilash, pallatesh, 
rezidencash, hotelesh, resortesh, godina shumekateshe, 
shkollash, spitalesh,objekte publike.  - Ndertim 
rrugesh,shesheve, parkimeve, trotuare,mure mbajtese ose 
mbrojtese, ura, kanale, prita, depo, tunele - Punime betoni, 
armature, skelete betoni / celiku. - Ndërtim,, rikonstruksion, 
rikualifikim, restaurim dhe mirëmbajtje ndertesave, rrugëve, 
urave, objekteve muzeale,objekte të trashëgimisë kulturore 
historike të kategorive të ndryshme etj. - Suvatim, grafiato, 
izolime termike dhe akustike, hidroizolim tarracash, 
bodrumesh,pishinash.  - Perforcim strukturor. - Projektim 
arkitektonik, strukturor, elektrik, hidraulik, HVAC, 
urbanistic,  - Studim fizibiliteti, konsulence teknike ndertimi, 
mbikqyrje punimesh, menaxhim projektesh, hartim 
preventivash dhe kostosh, pergatitje dokumentacioni ‘As – 
Built’ - Punime dheu, hidraulike, elektrike, kanalizime, 
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punime topografike, prodhim të inerteve , prodhim dhe shitje 
të materialeve të ndërtimit, parafabrikate etj.  -Import-Export 
i gjithe games se artikujve te permendura me siper ose jo te 
permendura. Me vendim te Asamblese se Ortakeve  , 
shoqeria mund te zgjeroj objektin e aktivitetit te saj , mund te 
bashkepunoj me persona te tjere fizike dhe juridike qe 
ndjekin apo kane qellim te njejte ose te ngjashem, po keshtu 
te krijoje  shoqeri te perbashketa te cfaredo lloj natyre ligjore 
per realizimin me sukses te qellimeve te saj, si brenda ashtu 
dhe jashte vendit .
Françesko Labaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2026 Deri: 07/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bashkim Abazi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Françesko Labaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PnC Studio  shpk
E-Mail: franko.labaj1@gmail.com  
Telefon: 0692834364  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-561055-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CE6B1A-6FA2-43B1-881F-47E4E8752341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A592D0-B9BD-4582-9195-EC2DF00480FC

